000096
Prefeitura Municipal de Louveiri

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 095/97

>

BEWEDICTO DOS SAWTOS WETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE Sito CONFERIDAS POR LEI :

RESOLVE

I ” CONCEDER, 60 (sessent,a> diasi d» Li —
cenca-Prêmio, a funcionária Sra MARIA APARECIDA DE JESUS SILVA,
portadora do R.S. no SO.470.577-5, referente ao quinquênio de
15.07.91 a 14.07.96 e conforme Processo Administrativo dq
0406/97.

II
data de sua publ i c.aç:;ao .

Esta Portaria entrará em viqor na

PREFEITUR:A municipal de louve IRA
EM 17 DE MARÇO DE 1.997

BENEDICTO DOS SANJOST NETTO
- B/e-feito Murfícipal -

íibl içada e Registrada na

LUJTz /CARLOS VIORA DE AGRADE
Secretário d^ Ádmini^raçao